
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 
 

п р и к а з ы в а ю: 
 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Евсеев Иван Александрович  Восточное боевое единоборство  

2.  Меркурьев Егор Алексеевич  Восточное боевое единоборство  

3.  Галеев Артём Радикович  Дзюдо  

4.  Исрафилов Искандер Ильнурович  Корэш  

5.  Бурганова Аиша Робертовна  Синхронное плавание  

6.  Насирова Элина Ирековна  Синхронное плавание  

7.  Чумакова Полина Николаевна  Синхронное плавание  

8.  Шадиева Илона Тимуровна  Синхронное плавание  

9.  Шайхутдинова Милана Альбертовна  Синхронное плавание  

10.  Юдина Амалия Аркадьевна  Синхронное плавание  

11.  Литфуллин Венер Агзамович  Спорт глухих (греко-римская борьба)  

12.  Кормаков Егор Евгеньевич  Спортивная гимнастика  

13.  Муртазин Сайдаш Маратович  Спортивная гимнастика  

14.  Ганенко Яна Денисовна  Спортивный туризм  

15.  Шахов Леонид Евгеньевич  Спортивный туризм  

16.  Ахметов Камиль Шамилевич  Теннис  
 

2. Присвоить I спортивный разряд: 

1.  Каюмова Ралина Артуровна  Синхронное плавание  

2.  Коткова Василиса Александровна  Синхронное плавание  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

11.09.2023 г.Казань                    №          162/н 

 



3.  Муратова Сафина Маратовна  Синхронное плавание  

4.  Мусатова Чулпан Руслановна  Синхронное плавание  

5.  Сагидуллина Афина Артуровна  Синхронное плавание  

6.  Ибрагимов Рамазан Булатович  Спортивная акробатика  

7.  Маликова Азалия Ленаровна  Спортивная акробатика  

8.  Лактионов Никита Евгеньевич  Спортивный туризм  

9.  Салимгареев Амир Фоатович  Теннис  
 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1.  Сабирова Яна Дамировна  Синхронное плавание  

 

 

Министр                                                                                       В.А.Леонов 


